EXTRATO DO CONTRATO N' 2O24O319.SECSA, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N' DE OO2/2024 -
SECSA, CUJO OBJETO É AOUISIçÃO DE APARELHOS PURIFICADOR DE ÁGUA, DESTINADOS ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE AO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE
SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 27.048,00. FORNECEDORA: MART
CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 11.093.169/0001 -50. REPRESENTADA
PELO SR. LISLENO DE DEUS MARTINS. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE2024.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORÇAMENTOS E PLANEJ
CONTRATO: 202403251

AMENTO. LICITAçÂO. EXTRA

EXTRATO DO CONTRATO N.20240325
t1c

EXTRATO DO CONTRATO N'20240325, REFERENTE A DISPENSA ELETRONICA N" OO4/2o24ISEINFRA, €UJO
OBJETO É CONTRATAçÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E EERV{çO.S fE
ENGENHARIA PARA REALIZAR A INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GÁS COMBUSTÍVEL DO MERCADO PÁ
CARNE, CENTRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
CONTRATANTE: MUNICíPIO DE LII\,4OEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOAL DE RS 27.146,85. FORNECEDORA: AGP CONSTRUçÔES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N"
42.986.914/0001 -90. REPRESENTADA PELO SR. ADAILTON GOMES PAIVA. DATA DA ASSINATURA: 07 DE
.UNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRODE2024.

SECRETARIA MUNICIPAL F|NANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - L|C|TAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 202403261

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240326

EXTRATO DO CONTRATO N'20240326, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N" OO5/2o24ISEINFRA, CUJO
OBJETO E CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE
ENGENHARIA PARA REALIZAR A RECUPERAçÃO DO GALPÃO DAS CARROçAS LOCALIZADO NA RUA
INÁCIO MENOES. CENTRO, DE RESPONSABILIDADE DÂ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LII\4OEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR, DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOAL DE R$ 38.142,02. FORNECEDORA: T D COSTA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 27.006.668/0001 -00.

REPRESENTADA PELO SR. THIAGO DOUGLAS DA COSTA. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRODE2024.

SECRETARTA MUNtCtpAL FTNANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 2024033?,1

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240332

ExTRATo Do coNTRATo N.20240332, REFERENTE Ao PREGÁO ELETRÔNlco No. 003/2024 - sEcsA' cuJo
óÀtrió e coNTRATAçÃo DE pREsrAçÃo DE sERvrços DE MANUTENçÃo PREVENTIVA E coRRETlvA'

ãeiliôóüo À rpôiÀiÀólb-e FoRNEctírENro DE eEçAS eARA EoutpAúENros oDoNroLoclcos E DE

úótOr-ocn (R111 oDóNTOLóctco Has UNIDADES BÁSlcAS DE SAÚDE (UBS) E No cENrRo DE

ESpEctALtoADES oDoNroL-óãôls muNlCtplL (cEo), roDos ELES VINçULAD9S À SEçRETARIA

;rüüõÉ;i:il;AúóÉôE r-ruoerno Do NoRrE - cE. coNrRArANrE: MUNtcíPto DE LlMoElRo Do NoRrE'

ATRAVES DA SECRETARIA Oi SÀUOE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA' EMANUELLE SARAH

;.iôiÀiõ; õàrõõérõüó, pinrRzrNoo o vALoR rorAL DE RS 134'0oo,o0' FoRNECEDoRA: DlorEc

;õil8à-Ciol'-úriruiÉnçrõ lNousrn6r E HosptrAL LroA, tNScRtrA No GNPJ soB o N'

00.087.877/0001.61, REPRESENTADA PELO SR. ALEXANDRE JOSÉ DIÓGENES ANDRADE' DATA DE

ASSTNATURA: 1o DE JUNHo olioíq. viceúcrÃ óo coltrnlro, 12 IúESES CoNTADoS DA ASSINATURA Do

CONTRATO.

Assinado ererronicamenre por: pâmera paura cruz BezeÍra rorquati,,3fiLrr"t3l;9i,1; ;#":iij.tjfl'á::.::fÍilk'Jl#i Jií;Pgáí ffi